

# **Lowe Taxa 8 IVS**

Ryttervænget 147  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Tonny Lassen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lowe Taxa 8 IVS  
Ryttervænget 147  
3520 Farum

e-mailadresse:    t.lassen@pc.dk

CVR-nr:            39546256

Regnskabsår:     01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

LOWE TAXA 8 driver virksomhed som taxi og anden persontransport.

Virksomheden påbegyndte aktiv drift den 1. september 2018.

Årets resultat i 2019 udgør 47.235 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen ønsker at fravælge næste års regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		976.581	
Eksterne omkostninger .....		-312.596	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>663.985</b>	<b>315.920</b>
Personaleomkostninger .....		-513.992	-285.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-76.390	-25.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.603</b>	<b>5.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.968	-7.161
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>59.635</b>	<b>-1.671</b>
Skat af årets resultat .....		-12.400	9.181
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.235</b>	<b>7.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.235	7.510
<b>I alt .....</b>		<b>47.235</b>	<b>7.510</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		184.710	261.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.710</b>	<b>261.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.710</b>	<b>261.100</b>
Tilgodehavende skat .....			9.181
Andre tilgodehavender .....		70.000	70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.000</b>	<b>79.181</b>
Likvide beholdninger .....		183.078	163.286
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>253.078</b>	<b>242.467</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>437.788</b>	<b>503.567</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		38.053	7.510
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.054</b>	<b>7.511</b>
Gæld til banker .....		261.512	360.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.641	36.782
Skyldig selskabsskat .....		19.910	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.671	99.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.734</b>	<b>496.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.734</b>	<b>496.056</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>437.788</b>	<b>503.567</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret